
Příloha č. 4 dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 

- 

Rámcová specifikace předmětu plnění, Členění ceny plnění pro účely 

hodnocení nabídek na uzavření rámcové dohody 

Účastník zadávacího řízení (dále také „účastník“) stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu 

telekomunikačních služeb za 36měsíční předpokládaný objem poskytovaných telekomunikačních 

služeb podle pokynů v této příloze dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 

a v souladu s ostatními požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci, a to absolutní částkou 

v českých korunách bez DPH. Jiná variantní nabídka není přípustná. 

 

Vzorec pro výpočet nabídkové ceny je dán soustavou koeficientů, získaných rozborem současných 

a budoucích potřeb zadavatele a jednotlivých zadavatelů, které vyjadřují předpokládané množství 

telekomunikačních služeb využívaných dohromady zadavatelem a jednotlivými zadavateli 

za 36 měsíců. 

 

Zadavatel nebo jednotliví zadavatelé nejsou povinni předpokládaná množství telekomunikačních 

služeb  využít, popřípadě mohou předpokládaná množství telekomunikačních služeb překročit. 

V případě, že zadavatel nebo jednotliví zadavatelé nevyužijí předpokládaná množství 

telekomunikačních služeb, nebo při využívání telekomunikačních služeb předpokládaná množství 

telekomunikačních služeb překročí, je účastník zadávacího řízení povinen poskytovat telekomunikační 

služby za jednotkové ceny uvedené ve své nabídce, přičemž účastník zadávacího řízení není oprávněn 

nabídnuté jednotkové ceny z důvodu nedodržení nebo překročení předpokládaného množství 

telekomunikačních služeb jakkoli měnit. 

 

Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 

v zadávacích podmínkách (například stanovením minimálního nebo maximálního využití 

telekomunikačních služeb). 

 

Zadavatel požaduje, aby u všech směrů a typů volání, které jsou účtovány dle délky trvání hovoru, 

byla nabídnuta tarifikace účtování za každou jednotlivou vteřinu volání (jedna šedesátina ceny 

za minutu), tj. 1+1.  Uvedený požadavek se nevztahuje na mezinárodní volání a volání na národní čísla 

se zvláštním tarifem (barevné linky…), kdy je účastník povinen účtovat za celou první minutu hovoru 

a dále pak každých započatých 30 vteřin, tj. 60+30. 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn do členění nabídkové ceny zasahovat jiným způsobem než 

vyplněním údajů o jednotkových cenách. Zadavatel zejména nepřipouští nabídnutí tarifů s více 

časovými pásmy (ve špičce, mimo špičku apod.).  

 



 Stránka 2 z 8 

Zadavatel dále uvádí počty účtovaných minut v rámci poskytované služby Zelená linka pověřujícím 

zadavatelům. 

Počty účtovaných minut v rámci služby Zelená linka v roce 2020 

Pověřující zadavatel/měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI XII. 

Jihomoravský kraj  1 0 8 107 730 135 77 14 16 23 19 6 10 

Nemocnice Kyjov, 
příspěvková organizace 

987 669 746 409 698 961 788 749 904 659 597 579 

Nemocnice TGM Hodonín, 
příspěvková organizace 

728 525 548 405 609 598 578 567 674 551 447 520 

Nemocnice Znojmo, 
příspěvková organizace 

203 138 183 161 187 174 152 110 140 87 184 102 

Jihomoravský kraj a Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace využívaly v roce 2020 službu Zelených 

linek pro dvě (2) čísla s přístupovým kódem 0800. Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

a Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace využívaly v roce 2020 službu Zelených linek pro jedno 

(1) číslo s přístupovým kódem 0800. 

 

Počty účtovaných minut v rámci služby Zelená linka v období leden až červen 2021 

Pověřující zadavatel/měsíc I. II. III. IV. V. VI. 

Jihomoravský kraj 34 002 27 574 35 061 23 676 18 847 41 172 

Nemocnice Kyjov, příspěvková 
organizace 

758 657 905 784 827 852 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 
organizace 

549 548 564 513 527 610 

Nemocnice Znojmo, příspěvková 
organizace 

219 157 137 134 142 155 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace využívala v roce 2021 službu Zelených linek pro dvě (2) 

čísla s přístupovým kódem 0800. Jihomoravský kraj, Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 

organizace a Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace využívaly v roce 2021 službu Zelených linek 

pro jedno (1) číslo s přístupovým kódem 0800. 

Mimořádný nárust provolaných minut na zelenou linku Jihomoravského kraje mezi koncem roku 

2020 a lednem 2021 je dán zejména tím, že zelená linka počátkem roku 2021 začala vedle informací 

o epidemiologické situaci v souvislosti s problematikou COVID-19 nově poskytovat i informace týkající 

se očkování proti onemocnění COVID-19.   

 

 



 Stránka 3 z 8 

Účastník zadávacího řízení zpracuje cenu plnění pro účely hodnocení nabídek na uzavření rámcové 

dohody v následujícím členění. 

Tabulka č. 1 - ZŘIZOVACÍ JEDNORÁZOVÉ 

POPLATKY 
Jednotky Koeficient 

Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 

36 měsíců 

(bez DPH) 

Zřízení HTS přípojky  Kč/přípojka 1 
účastník vyplní 

v příloze č. 6  

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Zřízení přípojky ISDN2 A Kč/přípojka 1 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Zřízení přípojky ISDN2 - provolba Kč/přípojka 1 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Zřízení přípojky ISDN30 Kč/přípojka 1 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 1)    

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 1 - ZŘIZOVACÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 

Účastník uvede cenu za příslušný zřizovací jednorázový poplatek v Kč bez DPH. Následně dojde 

k automatickému přepočtu ceny bez DPH za všechny nově zřízené jednotlivé typy přípojek (Koeficient 

* Jednotková cena). Koeficientem se rozumí předpokládaný celkový počet nově zřizovaných 

telefonních přípojek určitého typu, za jejichž zřízení budou hrazeny zřizovací jednorázové poplatky. 

Zřízení HTS přípojky Jednorázový poplatek za zřízení jedné analogové přípojky 

typu HTS. 

Zřízení přípojky ISDN2 A Jednorázový poplatek za zřízení jedné přípojky typu ISDN2 A. 

Zřízení přípojky ISDN2 - provolba Jednorázový poplatek za zřízení jedné přípojky typu ISDN2 D. 

Zřízení přípojky ISDN30 Jednorázový poplatek za zřízení jedné přípojky typu ISDN30. 

CELKEM Kč bez DPH za 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 1 je součtem všech 

řádků této tabulky ve sloupci Náklady za 36 měsíců (bez DPH). 

 

 
  



 Stránka 4 z 8 

Tabulka č. 2 – MĚSÍČNÍ PAUŠÁLNÍ 

POPLATKY 
Jednotky Koeficient 

Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 

měsíců (bez 

DPH) 

Používání HTS přípojky Kč/měsíc 122 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Používání ISDN2 A Kč/měsíc 122 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Používání ISDN2 – provolba Kč/měsíc 51 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Používání ISDN30 Kč/měsíc 9 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 2)       

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 2 - MĚSÍČNÍ PAUŠÁLNÍ POPLATKY 

Účastník uvede cenu v Kč bez DPH za jeden paušální poplatek za jednu telefonní přípojku určitého 

typu za měsíc. Následně dojde k automatickému přepočtu ceny za 36 měsíců bez DPH (Koeficient * 

Jednotková cena * 36). Koeficientem se rozumí předpokládaný počet telefonních přípojek 

využívaných zadavatelem a jednotlivými zadavateli v jednom měsíci. 

Používání HTS přípojky Pravidelná měsíční platba za jednu analogovou přípojku typu 

HTS.  

Používání ISDN2 A Pravidelná měsíční platba za jednu přípojku typu ISDN2 A.  

Používání ISDN2 - provolba Pravidelná měsíční platba za jednu přípojku typu ISDN2 D. 

Platba dle předchozí věty obsahuje i cenu za službu 

Provolbový blok v rozsahu provolbových čísel 10 – 10000. 

Používání ISDN30 Pravidelná měsíční platba za jednu přípojku typu ISDN30. 

Platba dle předchozí věty obsahuje i cenu za službu 

Provolbový blok v rozsahu provolbových čísel 10 – 10000. 

CELKEM Kč bez DPH za 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 2 je součtem všech 

řádků této tabulky ve sloupci Náklady za 36 měsíců (bez DPH). 

Předpokládaný počet provolbových bloků užívaných jednotlivými zadavateli v průběhu realizace 

veřejné zakázky je následující: 

- Provolbový blok 10000 (1x), 

- Provolbový blok 1000 (11x), 

- Provolbový blok 100 (10x), 



 Stránka 5 z 8 

- Provolbový blok 10 (39x). 

 

Tabulka č. 3 - HOVORNÉ z HTS, ISDN2 A+D Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 

měsíců (bez 

DPH) 

Národní Kč/min 33 386 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Mobilní sítě Kč/min 35 246 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 3)       

bude 

stanoveno 

výpočtem 

 

Tabulka č. 4 - HOVORNÉ z ISDN30 Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 

měsíců (bez 

DPH) 

Národní Kč/min 60 897 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Mobilní sítě Kč/min 53 017 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 4)       

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulkám č. 3 a 4 (HOVORNÉ z HTS, ISDN2 A+D, HOVORNÉ z ISDN30) 

Účastník uvede cenu v Kč bez DPH za 1 minutu volání dle příslušného směru volání a typu telefonní 

přípojky. Následně dojde k automatickému přepočtu ceny za 36 měsíců bez DPH (Koeficient * 

Jednotková cena * 36).  Koeficientem jednotek se rozumí předpokládaný celkový počet minut 

provolaných zadavatelem a jednotlivými zadavateli za měsíc dle příslušného typu telefonní přípojky 

a směru volání. 

Národní Volání uskutečněné mezi účastníky číslovací oblasti (ČO 

stejné nebo různých číslovacích oblastí) veřejné komunikační 

sítě zajišťované poskytovatelem nebo ostatními operátory 

v ČR. 

Mobilní sítě  Volání z pevné linky na mobilní telefony českých operátorů. 



 Stránka 6 z 8 

CELKEM Kč bez DPH za 36 měsíců    Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 3 a 4 je součtem všech 

řádků příslušné tabulky ve sloupci Náklady za 36 měsíců 

(bez DPH). 

V případě, že Účastník nabízí neomezené volání v rámci měsíčních paušálních poplatků, uvede 

v tabulce 3, resp. 4 jednotkovou cenu „0,- Kč“.  

Tabulka č. 5 - MEZINÁRODNÍ HOVORY Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 

měsíců (bez 

DPH) 

Evropa – země EU Kč/min 368 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Evropa – země mimo EU Kč/min 71 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Ostatní (svět) Kč/min 14 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 5)       

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 5 - MEZINÁRODNÍ HOVORY 

Účastník uvede cenu v Kč bez DPH za 1 minutu volání z ČR do příslušné země a pro příslušný směr 

volání. Následně dojde k automatickému přepočtu ceny za 36 měsíců bez DPH (Koeficient * 

Jednotková cena * 36). Koeficientem jednotek se rozumí předpokládaný celkový počet minut 

provolaných zadavatelem a jednotlivými zadavateli za měsíc dle příslušné země a směru volání. 

CELKEM Kč bez DPH za 36 měsíců    Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 5 je součtem všech 

řádků příslušné tabulky ve sloupci Náklady za 36 měsíců 

(bez DPH). 



 Stránka 7 z 8 

Tabulka č. 6 – ZELENÉ LINKY Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 

36 měsíců 

(bez DPH) 

Zřízení Zelené linky Kč/přípojka 1 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Měsíční paušál Zelená linka Kč/měsíc 5 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Příchozí volání z pevných sítí v ČR Kč/min 3 761 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Příchozí volání z mobilních sítí v ČR Kč/min 2 985 
účastník vyplní 

v příloze č. 6 

bude 

stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 6)    

bude 

stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 6 – Zelené linky 

Účastník uvede cenu za příslušný zřizovací jednorázový poplatek v Kč bez DPH. Následně dojde 

k automatickému přepočtu ceny bez DPH za všechny nově zřízené Zelené linky (Koeficient * 

Jednotková cena). Koeficientem se rozumí předpokládaný celkový počet nově zřizovaných Zelených 

linek, za jejichž zřízení budou hrazeny zřizovací jednorázové poplatky. 

Zřízení Zelené linky Jednorázový poplatek za zřízení jedné Zelené linky umožňující 

bezplatné volání volajícího na Zelenou linku. 

Účastník uvede cenu v Kč bez DPH za jeden paušální poplatek za jednu Zelenou linku za měsíc. 

Následně dojde k automatickému přepočtu ceny za 36 měsíců bez DPH (Koeficient * Jednotková cena 

* 36). Koeficientem se rozumí předpokládaný počet Zelených linek využívaných zadavatelem 

a jednotlivými zadavateli v jednom měsíci. 

Měsíční paušál Zelená linka Pravidelná měsíční platba za jednu Zelenou linku.  

CELKEM Kč bez DPH za 36 měsíců    Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 6 je součtem všech 

řádků příslušné tabulky ve sloupci Náklady za 36 měsíců 

(bez DPH). 

Účastník uvede cenu v Kč bez DPH za 1 minutu příchozího volání dle příslušné sítě, z které byl hovor 

na Zelenou linku generován. Následně dojde k automatickému přepočtu ceny za 36 měsíců bez DPH 

(Koeficient * Jednotková cena * 36).  Koeficientem jednotek se rozumí předpokládaný celkový počet 

příchozích minut na Zelené linky provozované zadavatelem a jednotlivými zadavateli za měsíc 

dle příslušného směru příchozího volání. 

Příchozí volání z pevných sítí v ČR Příchozí volání na Zelenou linku z pevných veřejných 

komunikační sítí zajišťovaných poskytovatelem 

nebo ostatními operátory v ČR. 



 Stránka 8 z 8 

Příchozí volání z mobilních sítí v ČR Příchozí volání na Zelenou linku z mobilních sítí zajišťovaných 

poskytovatelem nebo ostatními operátory v ČR. 

 

 

TABULKA Č. 7 - CENA CELKEM ZA 36 MĚSÍCŮ (NABÍDKOVÁ CENA) CENA CELKEM ZA 36 MĚSÍCŮ 

CENA CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 1+2+3+4+5) 

NABÍDKOVÁ CENA 
bude stanoveno výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 7 - CENA CELKEM ZA 36 MĚSÍCŮ (NABÍDKOVÁ CENA) 

CENA CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ Je součtem celkových cen tabulky č. 1, tabulky č. 2, 

tabulky č. 3, tabulky č. 4, tabulky č. 5 a tabulky č. 6. 


